[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA

Praça Dom Luiz Felipe de Nadal, n° 299 - Centro
Porto Lucena-RS- CEP 98980-000 – Fone: (55) 3565 1300
www.portolucena.rs.gov.br - Email: prefeitura@portolucena.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021
EDITAL N° 003/2021
LISTA OFICIAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS.
JAIR MIGUÉL WAGNER, Prefeito Municipal de Porto Lucena, no uso de suas atribuições legais, considerando que não houve recursos a cerca das inscrições não homologadas, torna público a LISTA OFICIAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS referente à contratação temporária de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, MONITOR DE ESCOLA e SERVENTE MERENDEIRA, amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República.
Art. 01º - A LISTA OFICIAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, encontra-se em ordem alfabética, apensa por cópia, anexo I, é parte integrante deste edital e também ficará disponível no Quadro Oficial de Publicação da Prefeitura Municipal e no site oficial da Prefeitura Municipal de Porto Lucena - http://www.portolucena.rs.gov.br.

Art. 02º - Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Comissão da Seleção Pública.

 Porto Lucena, 12 de Fevereiro de 2021.

JAIR MIGUÉL WAGNER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 12 de Fevereiro de 2021
Andressa Dayane Krewer Da Silva

Secretária de Administração e Governo
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021
ANEXO I DO EDITAL N° 003/2021 – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	CARGO – PROFESSOR REGENTE DE CLASSE NO ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS

	Andriele Machado Nicoli

	Cristiane Samuelsson Zamboni

	Juliane Ávila da Silva

	CARGO – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Amélia Cristina Wachholz

	Andriele Machado Nicoli

	Carline Schillreff

	Charlene Sisti Kretschmer

	Cristiane Beatriz Dudar Kohls

	Cristiane Samuelsson Zamboni

	Dariane Hammacher

	Fabiane Anschau Dorneles

	Fabiane Nicoli da Rosa

	Ivanir Teresinha Kohl

	Juceli Ferreira Ortiz

	Juliane Ávila da Silva

	Lara Simone Hendges Zamboni

	Luana Lasta

	Sueli Capeletti

	CARGO – MONITOR DE ESCOLA

	Alessandra Strejevitch

	Andriele Machado Nicoli

	Anelize Bohneberger Blanco

	Fátima Tissot Barbosa

	Maiara Andressa Streda

	Margarete Rigo

	Maria Francisca Dutra

	Paula Eduarda Zambiazi Hammacher

	Sueli Capeletti

	Vera Lucia Soliani Carazzo

	CARGO – SERVENTE MERENDEIRA

	Aline de Fátima Cabral dos Santos

	Ana Carolina Sonco Lago

	Ana Paula Kretschmer

	Andriele Machado Nicoli

	Cleusa Liane Sonco Lago

	Fátima Tissot Barbosa

	Ivanete Ramos Noronha

	Margarete Rigo

	Maria Francisca Dutra

	Maria Marlene Bordin

	Selonir Rosalina Kretschmer

	Sirlei de Fátima da Silva

	Solange Berenice Teixeira Carricio Dilly

	Tais da Rosa

Porto Lucena, 12 de Fevereiro de 2021.

JAIR MIGUÉL WAGNER

Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

ANEXO II DO EDITAL N° 002/2021 – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

	CARGO – PROFESSOR REGENTE DE CLASSE NO ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS

	Angela Francieli da Silva Bratz

	CARGO – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Anelize Bohneberger Blanco

	CARGO – MONITOR DE ESCOLA

	Jenifer Boschetti Casola

	CARGO – SERVENTE MERENDEIRA

	Anelize Bohneberger Blanco

	Maria Marli Schestko da Rosa

Porto Lucena, 09 de Fevereiro de 2021.

JAIR MIGUÉL WAGNER

Prefeito Municipal

 “Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”